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Toleranzia AB träffar villkorat låneavtal om 20 
MSEK

Toleranzia AB ("Toleranzia" eller "Bolaget") har träffat ett villkorat låneavtal med bolagets 
huvudägare Flerie AB innefattande en kreditfacilitet om 20 MSEK. Avtalet träder i kraft den 7 
maj 2025 och löper till och med den 15 september 2025 under förutsättning att fusionsplanen 
godkänns vid Toleranzias extra bolagsstämma den 7 maj 2025. Kreditfaciliteten kan initialt 
möjliggöra ett fullföljande av Bolagets klinikförberedande aktiviteter och samtidigt stärka 
Bolagets förutsättningar att säkra en långsiktig finansiering.

Toleranzia befinner sig i en mycket intensiv fas med ett flertal pågående klinikförberedande 
aktiviteter inför starten av den kliniska fas I/IIa-studien av läkemedelskandidaten TOL2 för 
behandling av myastenia gravis. För att kunna slutföra de återstående förberedelserna krävs inom 
kort ett kapitaltillskott till Bolaget. Vidare, då man inte bör påbörja en klinisk prövning innan full 
finansiering är säkrad, kommer ytterligare – och inte oväsentliga – kapitaltillskott att behövas.

Styrelsen har utvärderat flera möjliga finansieringsalternativ men konstaterar att det, i rådande 
marknadsläge, är utmanande att genomföra en kapitalanskaffning i noterad miljö. Det föreligger 
därför en betydande risk att nödvändigt kapital inte kan erhållas. Detta skulle medföra negativa 
konsekvenser för Bolagets utvecklingsarbete, finansiella resultat och ekonomiska ställning och i 
förlängningen påverka Bolagets marknadsvärde negativt.

Toleranzia har som tidigare meddelats mottagit ett fusionserbjudande från Flerie AB och styrelsen 
har, mot bakgrund av ovanstående, enhälligt rekommenderat aktieägarna i Toleranzia att rösta för 
ett genomförande av fusionen med Flerie AB i enlighet med det framlagda erbjudandet. Om 
erbjudandet avslås, föreligger en avsevärd osäkerhet kring Toleranzias fortsatta driftförmåga, 
vilket kan få allvarliga konsekvenser för Bolagets framtida utveckling.

Det villkorade låneavtalet tecknades till marknadsmässiga villkor och löper utan säkerheter. 
Räntan uppgår till maximalt niohundranittio tusen kronor.

"Toleranzia kommer inom kort att behöva extern finansiering för att kunna fortsätta sin verksamhet. 
Kreditfaciliteten ger både en avgörande möjlighet att slutföra återstående klinikförberedande 
aktiviteter och värdefull tid att säkerställa full finansiering av den kliniska prövningen av TOL2. Utöver 
tillskottet av kapital är vi mycket glada för det förtroende som vår huvudägare visar oss, vilket tillför 
betydelsefull styrka och stabilitet i bolagets verksamhet", kommenterar Charlotte Fribert, VD för 
Toleranzia.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Charlotte Fribert - VD, Toleranzia AB
Tel: +46 763 19 98 98
E-post: charlotte.fribert@toleranzia.com
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Om Toleranzia AB (publ)
Toleranzia AB (publ) utvecklar läkemedel som utnyttjar immunsystemets egen kraft för att 
behandla autoimmuna sällsynta sjukdomar. Läkemedlen, som riktar in sig på orsaken till 
sjukdomen, kan bota eller avsevärt lindra sjukdomen och inte, som nuvarande behandlingar, bara 
minska symtomen. De har potential att bli de första långtidsverkande eller botande 
behandlingarna som verkar specifikt på den underliggande orsaken till den autoimmuna 
särläkemedelssjukdom för vilken de utvecklas. Toleranzias aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market och Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, +46 (0)8 913 008, , är ca@skmg.se
bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Toleranzia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-10 09:05 CEST.
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